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Svar på granskning av folkhälsoarbetet 

Ärendebeskrivning 

Regionens revisorer har med stöd av konsultresurser från KPMG granskat Region 
Jämtland Härjedalens folkhälsoarbete. Syftet har varit att svara på om 
regionstyrelsen har en god överblick och styrning av folkhälsoarbetet i relation till 
fattade beslut samt tidigare rekommendationer efter genomförd granskning 2015. 
Region Jämtland Härjedalens revisorer har därför uppdragit till revisionskontoret 
att genomföra en uppföljande granskning av folkhälsoarbetet utifrån den 
granskning som gjordes 2015 (Rev/15/2015). 
 
Rapporten pekar ut ett antal förbättringsområden där fortsatt fokus på insatser för 
att stödja kommunerna med centrala resurser från regionens folkhälsoenhet behövs 
men även att genomföra ett antal insatser inom egen verksamhet för att förtydliga 
det gemensamma uppdraget. Uppdraget är att utveckla goda levnadsvanor samt i 
ett samhällsperspektiv skapa en jämnare fördelning av resurserna för att garantera 
goda levnadsförhållanden. 
 
Revisorerna vill att regionstyrelsen senast den 1 juni redovisar vilka åtgärder 
styrelsen vidtar eller avser att vidta med anledning av granskningsresultatet. 
Styrelsen har dock fått förlängd svarstid så att svaret kan behandlas på 
regionstyrelsens sammanträde 28 augusti. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
tillsammans med chef för folkhälsoenheten. 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Upprättat förslag till svar på granskning av folkhälsoarbetet antas. 
 

2. Regiondirektören får i uppdrag att revidera de politiska organens reglementen 
så att det politiska ansvaret för folkhälsofrågorna tydliggörs när den politiska 
organisationen förändras 1 januari 2019. 

 
3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
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I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Ingela Jönsson  
Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska 
avdelningen 

Utdrag till 

Utdrag och svar skickas till regionens revisorer 
Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
Folkhälsopolitisk strateg 
Chef Folkhälsoenheten 
Biträdande primärvårdschef 
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